Mi.

Do.

Do.

Do.

Do.

Mi.

Do.

Do.

Do.

Do.

Mi.

Do.
Do.

Do.

Termine fir Wildbrethygiene / Wildkrankheiten 2X 2 Stunden werden noch vergeben. ( ERiitters )

02.01.20

09.01.20

15.01.20

23.01.20

30.01.20

06.02.20

13.02.20

19.02.20

27.02.20

05.03.20

12.03.20

19.03.20

25.03.20

02.04.20

09.04.20

16.04.20

Bosser

Stauzebach

Miifler

Stauzebach

Oster / Kraft

Bésser

Riutters

Mdiiler

Stauzebach

Oster / Kraft

Bésser

Ritters

Mdiller

Stauzebach

Oster / Kraft

Bésser

Rutters

Miiller

Stauzebach

Wildtierkunde / Waldbau

Jagdhunde

Jagdrecht

Naturschutz / Landbau / Jagdhunde
Waffen / Munition / Waiffenhandhabung
Wildtierkunde / Waldbau

Jagdbetrieb / Brauchtum

Jagdrecht

Naturschutz / Landbau / Jagdhunde
Waffenrecht / UVV / Waffenhandhabung
Wildtierkunde / Waldbau

Jagdbetrieb / Brauchtum

Jagdrecht

Naturschutz 7 Landbau / Jagdhunde
Waffenrecht / UVV / Waffenhandhabung
Wildtierkunde / Waldbau

Jagdbetrieb / Brauchtum

Jagdrecht

Naturschutz / Landbau / Jagdhunde

Termine flr aufbrechen , Fleischbeschau und zerwirken. ( F-Rlitters) 2X 2 Stunden

Termine fur Fallenlehrgang 2X 2 Stunden werden noch vergeben. ( Soldan )

Termine prakt. Waldbau ( 2X 2 Stunden) Terminabsprache mit A. Bésser

Aussentermine und Termine ftr Sonderunterricht werden noch besprochen.

Die Schie3ausbildung erfolgt nach einem gesonderten Plan!!

Ab September meistens samstags in Runzhausen. Génnern und Giessen ( oder Marburg )



