12.12.19	Stauzebach	Jagdhunde
19.12.19	Müller	Jagdrecht
02.01.20	Stauzebach	Naturschutz / Landbau / Jagdhunde
09.01.20	Oster / Kraft	Waffen / Munition / Waffenhandhabung
15.01.20	Bösser	Wildtierkunde / Waldbau
23.01.20	Rütters	Jagdbetrieb / Brauchtum
30.01.20	Müller	Jagdrecht
06.02.20	Stauzebach	Naturschutz / Landbau / Jagdhunde
13.02.20	Oster / Kraft	Waffenrecht / UVV / Waffenhandhabung
19.02.20	Bösser	Wildtierkunde / Waldbau
27.02.20	Rütters	Jagdbetrieb / Brauchtum
05.03.20	Müller	Jagdrecht
12.03.20	Stauzebach	Naturschutz 7 Landbau / Jagdhunde
19.03.20	Oster / Kraft	Waffenrecht / UVV / Waffenhandhabung
25.03.20	Bösser	Wildtierkunde / Waldbau
02.04.20	Rütters	Jagdbetrieb / Brauchtum
09.04.20	Müller	Jagdrecht
16.04.20	Stauzebach	Naturschutz / Landbau / Jagdhunde
	19.12.19 02.01.20 09.01.20 15.01.20 23.01.20 30.01.20 06.02.20 13.02.20 19.02.20 27.02.20 05.03.20 12.03.20 19.03.20 25.03.20 02.04.20 09.04.20	19.12.19 Müller 02.01.20 Stauzebach 09.01.20 Oster / Kraft 15.01.20 Bösser 23.01.20 Rütters 30.01.20 Müller 06.02.20 Stauzebach 13.02.20 Oster / Kraft 19.02.20 Bösser 27.02.20 Rütters 05.03.20 Müller 12.03.20 Stauzebach 19.03.20 Oster / Kraft 25.03.20 Bösser 02.04.20 Rütters 09.04.20 Müller

Termine für Wildbrethygiene / Wildkrankheiten 2X 2 Stunden werden noch vergeben. (F.Rütters)

Termine für aufbrechen , Fleischbeschau und zerwirken. (F-Rütters) 2X 2 Stunden

Termine für Fallenlehrgang 2X 2 Stunden werden noch vergeben. (Soldan)

Termine prakt. Waldbau (2X 2 Stunden) Terminabsprache mit A. Bösser

Aussentermine und Termine für Sonderunterricht werden noch besprochen.

Die Schießausbildung erfolgt nach einem gesonderten Plan!!

Ab September meistens samstags in Runzhausen. Gönnern und Giessen (oder Marburg)